

K/S BETZELSSTRASSE, MAINZ

C/O NECTAR MANAGEMENT A/S, BORNHOLMSGADE 3, 3. SAL, 1266 KØBENHAVN K

ÅRSRAPPORT
JAHRESBERICHT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022
1. JANUAR - 31. DEZEMBER 2022

16. REGNSKABSÅR
16 GESCHÄFTSJAHR

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. maj 2023**

*Der Jahresbericht wurde auf der ordentlichen
Gesellschafterversammlung der Gesellschaft vorgelegt
und festgestellt 15. Mai 2023*

Lene Larsen

Der deutsche Teil dieses Textes ist eine inoffizielle Übersetzung der dänischen Originalfassung. Im Falle einer Abweichung zwischen dem dänischen Text und der deutschen Übersetzung, hat der dänische Text Gültigkeit.

INDHOLDSFORTEGNELSE
INHALTSVERZEICHNIS

	Side Seite
Selskabsoplysninger <i>Informationen über die Gesellschaft</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Informationen über die Gesellschaft</i>	3
Erklæringer <i>Erklärungen</i>	
Ledelsespåtegning..... <i>Vermerk des Vorstandes</i>	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang..... <i>Erklärung des unabhängigen wirtschaftsprüfers über die erweiterte durchsicht</i>	5-7
Ledelsesberetning <i>Bericht der Geschäftsleitung</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Bericht der Geschäftsleitung</i>	8
Årsregnskab 1. januar - 31. december <i>Jahresabschluss 1. Januar - 31. Dezember</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Gewinn- und Verlustrechnung</i>	9
Balance..... <i>Bilanz</i>	10-11
Egenkapitalopgørelse..... <i>Eigenkapitalveränderungsrechnung</i>	12
Noter..... <i>Anhänge</i>	13-14
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Angewandte Bilanzierungs- und Bewertungsgrundsätze</i>	15-17

SELSKABSOPLYSNINGER
INFORMATIONEN ÜBER DIE GESELLSCHAFT

Selskabet
Gesellschaft

K/S Betzelsstrasse, Mainz
c/o Nectar Management A/S
Bornholmsgade 3, 3. sal
1266 København K

CVR-nr.: 30 27 83 72
CVR-Nr.:
Stiftet: 13. februar 2007
Gegründet: 13. Februar 2007
Kommune: København
Gemeinde:
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Geschäftsjahr: 1. Januar - 31. Dezember

Daglig ledelse
Geschäftsleitung

Folmer Risager
Poul Christensen
Søren Bjerregaard

Komplementar
Komplementär

EJENDOMSELSKABET BETZELSSTRASSE, MAINZ ApS

Kommanditister
Kommanditisten

Lisbeth Helene Lund

Søren Bjerregaard
Leif Blåsvær
Joan Laurberg Mathiassen
Katja Nielsen
Poul Christensen
Folmer Risager

Revision
Wirtschaftsprüfer

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rabalderstræde 7, 2. sal
4000 Roskilde

**Oversættelses-
forbehold**
Übersetzungsvorbehalt

Den tyske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den tyske oversættelse, har den danske tekst forrang.
Der deutsche Teil dieses Textes ist eine inoffizielle übersetzung der dänischen Original-fassung. Im falle einer Abweichung zwischen dem dänischen Text und der deutschen Übersetzung, hat der dänische Text Gültigkeit .

LEDELSESBERETNING
BERICHT DER GESCHÄFTSLEITUNG

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendommen Betzelsstrasse 20-24, Mainz. Ejendommen er udlejet til erhvervsformål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været ændringer i selskabets aktiviteter i regnskabsåret.

Selskabet har realiseret et overskud på 596 tkr. mod 505 tkr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Hauptgeschäftstätigkeiten

Die Geschäftstätigkeit der Gesellschaft ist der Betrieb und die Vermietung des Objektes Betzelsstrasse 20-24, Mainz. Das Objekt ist gewerblich vermietet.

Entwicklung der Aktivitäten und der wirtschaftlichen Verhältnisse

Während des Geschäftsjahres gab es keine Änderung in den Aktivitätsbereichen der Gesellschaft.

Die Gesellschaft konnte im Vergleich zum Ergebnis des Vorjahres in Höhe von 505 T DKK einen realisierten Gewinn in Höhe von 596 T DKK verzeichnen. Das Jahresergebnis wird als zufriedenstellend eingestuft.

Vorkommnisse von Bedeutung, nach Abschluss des Geschäftsjahres

Nach Ende des Geschäftsjahres sind keine Vorgänge eingetreten, die für Finanzlage der Gesellschaft von besonderer Bedeutung gewesen wären.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
GEWINN- UND VERLUSTRECHNUNG 1. JANUAR - 31. DEZEMBER

	Note <i>Anhang</i>	2022 kr. DKK	2021 kr. DKK
BRUTTOFORTJENESTE.....		1.278.734	1.187.189
<i>BRUTTOGEWINN</i>			
Af- og nedskrivninger.....		-370.348	-370.348
<i>Abschreibungen und -wertungen</i>			
DRIFTSRESULTAT.....		908.386	816.841
<i>BETRIEBSERGEBNIS</i>			
Andre finansielle indtægter.....		21	6.516
<i>Sonstige finanzielle Erträge</i>			
Andre finansielle omkostninger.....		-311.929	-318.720
<i>Sonstige finanzielle Aufwendungen</i>			
ÅRETS RESULTAT.....		596.478	504.637
<i>JAHRESERGEBNIS</i>			
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
<i>VORSCHLAG FÜR DIE GEWINNVERTEILUNG</i>			
Overført resultat.....		596.478	504.637
<i>Gewinnvortrag</i>			
I ALT.....		596.478	504.637
<i>INSGESAMT</i>			

BALANCE 31. DECEMBER
BILANZ 31. DEZEMBER

AKTIVER AKTIVA	Note <i>Anhang</i>	2022 kr. DKK	2021 kr. DKK
Grunde og bygninger..... <i>Grundstücke und Gebäude</i>		15.143.129	15.513.477
Materielle anlægsaktiver <i>Sachanlagen</i>	1	15.143.129	15.513.477
ANLÆGSAKTIVER ANLAGEVERMÖGEN		15.143.129	15.513.477
Tilgodehavende hos lejere..... <i>Forderungen von Mieter</i>		341	9.317
Tilgodehavender <i>Forderungen</i>		341	9.317
Likvider <i>Liquide Mittel</i>		435.155	447.887
OMSÆTNINGSAKTIVER UMLAUFVERMÖGEN		435.496	457.204
AKTIVER AKTIVA		15.578.625	15.970.681

BALANCE 31. DECEMBER
BILANZ 31. DEZEMBER

PASSIVER PASSIVA	Note <i>Anhang</i>	2022 kr. DKK	2021 kr. DKK
Kommanditistindbetalinger..... <i>Einzahlungen der Kommanditisten</i>		2.461.340	2.861.340
Overført overskud..... <i>Gewinnvortrag</i>		-2.106.912	-2.703.390
EGENKAPITAL..... EIGENKAPITAL		354.428	157.950
Münchener Hypothekenbank..... <i>Münchener Hypothekenbanken</i>		14.104.134	14.708.283
Langfristede gældsforpligtelser..... Langfristige Verbindlichkeiten	2	14.104.134	14.708.283
Kortfristet del af Münchener Hypothekenbank..... <i>Kurzfr. Anteil der Münchener Hypothekenbank</i>		613.618	602.138
Anden gæld..... <i>Übrige Verbindlichkeiten</i>		496.607	492.621
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Rechnungsabgrenzungsposten</i>		9.838	9.689
Kortfristede gældsforpligtelser..... Kurzfristige Verbindlichkeiten		1.120.063	1.104.448
GÆLDSFORPLIGTELSE..... VERBINDLICHKEITEN		15.224.197	15.812.731
PASSIVER..... PASSIVA		15.578.625	15.970.681
 Eventualposter mv. <i>Eventualposten u.a.</i>	 3		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Pfandbelastungen und Sicherstellungsstellungen</i>	 4		
 Medarbejderforhold <i>Personalkosten</i>	 5		

EGENKAPITALOPGØRELSE
EIGENKAPITAL

	Kommanditi: tindbetalinger Einzahlungen der Kommanditis en	Overført overskud Gewinnvortr g	I alt Insgesamt
Egenkapital 1. januar 2022..... <i>Eigenkapital 1. Januar 2022</i>	2.861.340	-2.703.390	157.950
Forslag til resultatdisponering..... <i>Vorschlag für die Gewinnverteilung</i>		596.478	596.478
Transaktioner med ejere			
<i>Transaktionen mit Eigentümern</i>			
Udbetalt i året..... <i>Im Laufe des Jahres ausbezahlt</i>	-400.000		-400.000
Egenkapital 31. december 2022..... <i>Eigenkapital 31. Dezember 2022</i>	2.461.340	-2.106.912	354.428

Selskabskapitalen er formindsket i årets løb med 0 kr. og andrager pr. 31. december 2022 4.474.523 kr.

Restindskudsforpligtelsen udgør 2.413.183 kr.

Selskabskapitalen er tegnet af 7 kommanditister.

Das Kommanditkapital ist im Geschäftsjahr um DKK 0 DKK reduziert und beträgt zum 31. Dezember 2022 DKK 4.474.523.

Resteinzahlungsverpflichtung beträgt DKK 2.413.183 .

Das Kommanditkapital ist von 7 Kommanditisten gezeichnet worden.

NOTER
ANHÄNGE

					Note
					Anhang
Materielle anlægsaktiver					1
<i>Sachanlagen</i>					
				Grunde og bygninger	
				Grundstücke und Gebäude	
Kostpris 1. januar 2022.....				20.574.900	
<i>Anschaffungskosten 1. Januar 2022</i>					
Kostpris 31. december 2022.....				20.574.900	
<i>Anschaffungskosten 31. Dezember 2022</i>					
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....				5.061.423	
<i>Abschreibungen 1. Januar 2022</i>					
Årets afskrivninger				370.348	
<i>Abschreibungen des Jahres</i>					
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....				5.431.771	
<i>Abschreibungen 31. Dezember 2022</i>					
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....				15.143.129	
<i>Buchwert 31. Dezember 2022</i>					
 Langfristede gældsforpligtelser					 2
<i>Langfristige Verbindlichkeiten</i>					
	31/12 2022	Afdrag	Restgæld	31/12 2021	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
	31/12 2022	Tilgung	Restschuld	31/12 2021	
	<i>Gesamtschuld</i>	<i>nächstes Jahr</i>	<i>nach 5 Jahren</i>	<i>Gesamtschuld</i>	
Münchener Hypothekenbank.....	14.717.752	613.618	0	15.310.421	
<i>Münchener Hypothekenbanken</i>					
	14.717.752	613.618	0	15.310.421	
 Eventualposter mv.					 3
<i>Eventualposten u.a.</i>					
 Eventualforpligtelser					
<i>Eventualverbindlichkeiten</i>					
Ingen.					
<i>Kein.</i>					

**NOTER
ANHÄNGE****Note
Anhang****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

4

Pfandbelastungen und Sicherstellungsstellungen

Til sikkerhed for engagement med Münchener Hypothekenbank er der afgivet følgende sikkerheder:

Pantebrev nom. 1.600.000 EUR i Betzelsstrasse 20-24, Mainz, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 15.143 tkr.

Pantebrev nom. 850.000 EUR i Betzelsstrasse 20-24, Mainz, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 15.143 tkr.

Transport i huslejeindtægter.

Zur Absicherung des Darlehens bei der Münchener Hypothekenbank wurden folgende Sicherheiten gegeben:

Buchgrundsschuld nom. EUR 1.600.000 im Betzelstrasse 20-24, Mainz, deren Buchwert zum 31. Dezember 2022 15.143 t.DKK beträgt.

Buchgrundsschuld nom. EUR 850.000 im Betzelstrasse 20-24, Mainz, deren Buchwert zum 31. Dezember 2022 15.143 t.DKK beträgt.

Abtretung der Mietforderungen.

2022

2021

Medarbejderforhold

5

Personalkosten

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:

3

3

Durchschnittliche Anzahl der beschäftigten Personen

Selskabets ansatte består af direktionen, der ikke modtager vederlag.

Die Mitarbeiter der Gesellschaft umfassen den Vorstand, welche keine Vergütung erhalten hat.
